
ZARZĄDZENIE Nr 0050.155.2011 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 17 października 2011 r. 
  
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tłuszczu 
  
 
Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Tłuszczu stanowiącym załącznik do 
zarządzenia nr 57/2011 Burmistrza Tłuszcza z dnia 8 czerwca 2011 r. w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tłuszczu, wprowadza się następujące 
zmiany: 
1)   w § 12 ust. 4 dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 

 „14) Radca prawny – RP.” 
 

2)   w § 14 dodaje się ust. 12 w brzmieniu: 
       „12. Radca prawny 

1) udzielanie porad prawnych i wyjaśnień w zakresie obowiązywania i stosowania 
prawa; 

2) sporządzanie opinii prawnych oraz opracowywanie informacji w zakresie 
stosowania przepisów prawa, ich interpretacji i zgłaszania wniosków w zakresie 
wprowadzania ich w życie;  

3) opiniowanie projektów aktów prawnych;  
4) ocena zgodności projektów umów, porozumień, pełnomocnictw, upoważnień, 

pism i aktów prawa wewnętrznego z przepisami prawa; 
5) zastępstwo prawne i procesowe: 
6) reprezentowanie Gminy Tłuszcz przed sądami powszechnymi i innymi, zgodnie                      

z udzielonym pełnomocnictwem, 
7) uczestnictwo w sesjach Rady Miejskiej w Tłuszczu, 
8) opiniowanie projektów uchwał  Rady Miejskiej w Tłuszczu, 
9) uczestnictwo lub reprezentacja w negocjacjach prowadzonych z partnerami 

handlowymi, bankami i innymi podmiotami.” 
 

§ 2 
Zmianie ulega również załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego          
w Tłuszczu określający schemat organizacyjny urzędu. Aktualny schemat organizacyjny 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 BURMISTRZ TŁUSZCZA 
 
/-/ Paweł Marcin Bednarczyk 


